さいたま市告示第１３８３号
介護保険法（平成９年法律第１２３号）第４１条第１項本文、第４６条第１項及び第５３条第１項

本文の指定をしたので、第７８条第１項第１号、第８５条第１項第１号及び第１１５条の１０第１項

第１号の規定に基づき次のとおり告示する。
令和７年８月２６日

さいたま市長 清 水 勇 人
１ 指定した施設・事業所

(1) れんげ岩槻訪問看護リハビリステーション
ア 事業所住所 埼玉県さいたま市岩槻区東岩槻 4 丁目 10 番地 1

メゾン岡 102
イ 事業種別  訪問看護
ウ 申請者   株式会社 Proviamo
エ 申請者住所 埼玉県さいたま市緑区東浦和 4 丁目 6 番地 2
オ 代表者   代表取締役  坂口 広海
カ 指定番号  1166592422
キ 指定年月日 令和 7 年 9 月 1 日

(2) れんげ岩槻訪問看護リハビリステーション
ア 事業所住所 埼玉県さいたま市岩槻区東岩槻 4 丁目 10 番地 1

メゾン岡 102
イ 事業種別  介護予防訪問看護
ウ 申請者   株式会社 Proviamo
エ 申請者住所 埼玉県さいたま市緑区東浦和 4 丁目 6 番地 2
オ 代表者   代表取締役  坂口 広海
カ 指定番号  1166592422
キ 指定年月日 令和 7 年 9 月 1 日

(3) ひかり訪問看護ステーション新都心
ア 事業所住所 埼玉県さいたま市大宮区吉敷町 4 丁目 262 番地 8

プリムローズセキグチ 2F
イ 事業種別  訪問看護
ウ 申請者   メディカルホットライン株式会社
エ 申請者住所 東京都中央区八重洲 1 丁目 3 番 7 号

八重洲ファーストフィナンシャルビル 13 階
オ 代表者   代表取締役  高橋 大輔
カ 指定番号  1166592430
キ 指定年月日 令和 7 年 9 月 1 日

(4) ひかり訪問看護ステーション新都心
ア 事業所住所 埼玉県さいたま市大宮区吉敷町 4 丁目 262 番地 8

プリムローズセキグチ 2F
イ 事業種別  介護予防訪問看護

ウ 申請者   メディカルホットライン株式会社
エ 申請者住所 東京都中央区八重洲 1 丁目 3 番 7 号

八重洲ファーストフィナンシャルビル 13 階
オ 代表者   代表取締役  高橋 大輔
カ 指定番号  1166592430
キ 指定年月日 令和 7 年 9 月 1 日

(5) 株式会社セリオ 埼玉中央営業所
ア 事業所住所 埼玉県さいたま市見沼区深作 2 丁目 8 番地 1
イ 事業種別  福祉用具貸与
ウ 申請者   株式会社セリオ
エ 申請者住所 静岡県浜松市中央区東三方町 258 番地の 1
オ 代表者   代表取締役  望月 誠
カ 指定番号  1176521654
キ 指定年月日 令和 7 年 9 月 1 日

(6) 株式会社セリオ 埼玉中央営業所
ア 事業所住所 埼玉県さいたま市見沼区深作 2 丁目 8 番地 1
イ 事業種別  介護予防福祉用具貸与
ウ 申請者   株式会社セリオ
エ 申請者住所 静岡県浜松市中央区東三方町 258 番地の 1
オ 代表者   代表取締役  望月 誠
カ 指定番号  1176521654
キ 指定年月日 令和 7 年 9 月 1 日

(7) デイサービスセンターエクラシア浦和辻
ア 事業所住所 埼玉県さいたま市南区辻 1 丁目 18 番 1 号
イ 事業種別  通所介護
ウ 申請者   株式会社エクラシア
エ 申請者住所 埼玉県さいたま市南区文蔵 1 丁目 17 番 10 号
オ 代表者   代表取締役  鈴木 徹
カ 指定番号  1176521662
キ 指定年月日 令和 7 年 9 月 1 日

(8) ソレイルミナーレ大宮東新井
ア 事業所住所 埼玉県さいたま市見沼区大字東新井 891 番地 1
イ 事業種別  通所介護
ウ 申請者   LLD 株式会社
エ 申請者住所 埼玉県さいたま市見沼区大字東新井 891 番地 1
オ 代表者   代表取締役  保坂 将之
カ 指定番号  1176521670
キ 指定年月日 令和 7 年 9 月 1 日

(9) アルセドライフケア訪問介護

ア 事業所住所 埼玉県さいたま市南区文蔵 2 丁目 30 番 18 号
第二石澤荘 101 号室

イ 事業種別  訪問介護
ウ 申請者   株式会社 Alcedo Life
エ 申請者住所 埼玉県さいたま市南区辻 1 丁目 25 番 15 号

-203
オ 代表者   代表取締役  春日 進
カ 指定番号  1176521688
キ 指定年月日 令和 7 年 9 月 1 日

(10) 訪問介護たんぽぽ
ア 事業所住所 埼玉県さいたま市南区曲本 5 丁目 8 番 21 号

アートパレス曲本 103 号室
イ 事業種別  訪問介護
ウ 申請者   株式会社ようてい
エ 申請者住所 北海道虻田郡留寿都村字泉川 24 番地
オ 代表者   代表取締役  小出 章太
カ 指定番号  1176521696
キ 指定年月日 令和 7 年 9 月 1 日

(11) コンパスケアプラン岩槻
ア 事業所住所 埼玉県さいたま市岩槻区東岩槻 1 丁目 2 番地 3

YC ビル 202
イ 事業種別  居宅介護支援
ウ 申請者   リハプライム株式会社
エ 申請者住所 埼玉県さいたま市大宮区上小町 1106 番地
オ 代表者   代表取締役  小池 修
カ 指定番号  1176521704
キ 指定年月日 令和 7 年 9 月 1 日

(12) ひかり居宅介護支援事業所新都心
ア 事業所住所 埼玉県さいたま市大宮区吉敷町 4 丁目 262 番地 8

プリムローズセキグチ 2F
イ 事業種別  居宅介護支援
ウ 申請者   メディカルホットライン株式会社
エ 申請者住所 東京都中央区八重洲 1 丁目 3 番 7 号

八重洲ファーストフィナンシャルビル 13 階
オ 代表者   代表取締役  高橋 大輔
カ 指定番号  1176521712
キ 指定年月日 令和 7 年 9 月 1 日

２ 連絡先

⑴ 担当 さいたま市役所福祉局長寿応援部介護保険課事業者係
⑵ 電話 ０４８（８２９）１２６５